CONCHIP

Categoria: BJF

%

Gestion y Cronometraje

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

DUATLON PROVINCIAL DEPORTE ESCOLAR C. CRIPTANA

DIPUTACION D

CIUDAD REA

Localidad

\ Campo de Criptana Distancia

| 1000 |

4000

500

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 19 de marzo de 2022

‘ Hora publicacién ‘

Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: CARLOS A. VILLALBA JIMENEZ

Juez Arbitro:LOLT MUNOZ-QUIROS MINGU

‘Resp. Clasificaciones:‘CARLOS A. VILLALBA JIMENEZ

Jurado de Competicién

JOSE ANDRES UCENDO ES

Datos de la Competicion

CARLOS A. VILLALBA JIME

MAITE GOMEZ HERVAS

CARRERA A PIE 1000

INSCRITOS

Pos.
Cat.

o G A W N

Pos.
Gen

—

O N O w

Dorsal

134
137
131
136
135
132

CICLISMO 4000

CARRERA APIE 500

1Vueltas 2 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °C
145 FN 11 NF 0 NP 134 D 0
BENJAMIN FEMENINO
Tiempo
Meta
Nombre Apellidos Club

Irene Moreno Moreno C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:06:32
ANGELA DE TORO MARCHANTE EQUIPO DE TRIATLON RODENSE 0:06:48
Blanca Taviro Cornejo AYTO. MANZANARES 0:07:25
NATALIA DOMINGUEZ POCOVI E.D.M. TARANCON 0:07:32
AINHOA LOPEZ GARCIA-MARQUINA E.D.M. TARANCON 0:07:44
SOFIA ESPINOSA DUENAS AYTO. TOMELLOSO 0:07:56

4@

\

...........

Dif

0:00:03
0:00:13
0:00:50
0:00:57
0:01:09
0:01:21
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Cateqoria: BIM

Pos.
Cat.

a H w N

Pos.
Gen

o o 0N

Dorsal

123
126
148
129
127

Nombre

Noel
ALEX
MATEO
OLIVER
ROBERTO

BENJAMIN MASCULINO

Apellidos

Rodrigo vela

MUNOZ GARCIA
PIERA MARCHANTE
MORANTE cASTANO
SANCHEZ JIMENEZ

Club

CLUB NATACION CRIPTANA GIGANTES
AYTO. TOMELLOSO

EQTR RODACAL

C.D. TALAVERA TRAINING

AYTO. TOMELLOSO

Tiempo
Meta

0:06:35
0:07:22
0:07:26
0:07:34
0:07:55

Dif

0:00:00
0:00:47
0:00:51
0:00:59
0:01:20
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